

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801069
Kundennr.: 17614
Datum: 12. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801311 vom 11.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220801311: Externe Belegnr. ORDER #5146:				
1	80459		AL-KO Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	52,182	52,18
2	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801313: Externe Belegnr. ORDER #5145:	1	Stück		
3	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,84 kg	14	Stück	6,32	88,48
4	107362		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	5,29	10,58
5	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,80 kg	8	Stück	7,35	58,80
6	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	1,92	7,68
7	80511		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,65	3,90
8	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801352: Externe Belegnr. ORDER #5148:	1	Stück		
9	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	27,18	108,72
10	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801356: Externe Belegnr. ORDER #5149:	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801069

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	40068		TRIPUS Wielkeghouder zwart, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,22	0,22
12	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801358: Externe Belegnr. ORDER #5150:	1	Stück		
13	70009		SFV 25 B en 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	5,24	10,48
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801363: Externe Belegnr. ORDER #5153:	1	Stück		
15	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000675 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2488	6	Stück	1,74683	10,48
16	20520		Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade SSP Tegenstuk, Z-01, totale lengte: 126 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006926 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3635	4	Stück	0,59117	2,36
17	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006926 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3635	3	Stück	11,03861	33,12
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801367: Externe Belegnr. ORDER #5151:	1	Stück		
19	10690		ASPÖCK-Flatpoint I LED-zijmark Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	4,01	20,05
20	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,60 kg	1	Stück	34,91	34,91

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801069

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							441,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801069 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 37,148